
Pohovor v rámci vstupního vyšetření /osoba 600 Kč

Pohovor v rámci kontrolního vyšetření /osoba 300 Kč

Osobní nebo telefonická konzultace laboratorních

výsledků v rámci našeho vyšetření /osoba 200 Kč

Odesílání výsledků poštou (ČR) 60 Kč

Odesílání výsledků poštou – doporučeně (ČR) 120 Kč

Odesílání výsledků poštou – doporučeně (SR) 180 Kč

Zrušení návštěvy méně než 24 hodin před vyšetřením 550 Kč

Zrušení návštěvy méně než 48 hodin před vyšetřením 275 Kč

Zrušení návštěvy více než 48 hodin před vyšetřením 0 Kč

Stanovení MIF  migrace leukocytů pod agarózou 2 420 Kč

Izolace leukocytů sedimentací (buffy coat) 484 Kč

Zvláště náročné izolace buněk (spermie, trofoblast) 726 Kč

Odběr ze žíly a základní zpracování krve 242 Kč

Celkem 3 872 Kč

Určení tříd protispermiových protilátek (2x) 1 936 Kč

Nativní spermiogram 544 Kč

Cytologické nátěry sedimentu spermatu 363 Kč

Standardní cytologické barvení nátěru spermatu 242 Kč

Celkem 3 085 Kč

91275 Stanovení antikardiolipinových protilátek IgG a IgM 2 057 Kč

91491 Stanovení protilátek proti kofaktoru beta2-GLP1 IgG a IgM 968 Kč

91349 Stanovení protilátek proti zona pellucida oocytu 423 Kč

91567 Stanovení protilátek proti annexinu V 605 Kč

91565 Stanovení protilátek proti tkáňové transglutamináze IgA 605 Kč

Celkem 4 658 Kč

91355  CIK PEG 242 Kč

91159  C3 401 Kč

91161  C4 401 Kč

91129, 91131, 91133  IgG,IgA,IgM 869 Kč

91501  Revmatoidní faktor 302 Kč

Celkem 2 215 Kč

93245  FT3 423 Kč

93189  FT4 423 Kč

93195  TSH 363 Kč

93217  anti-TPO 968 Kč

Celkem 2 177 Kč

AREPIM s.r.o.
Ke švestkovce 519, 155 31,  Praha 5 - Lipence

e-mail: info@arepim.cz

Telefon: 604 434 487

Ceník základního souboru vyšetření 
1. Odborné a administrativní úkony

2. Základní vyšetření buněčné imunity u ženy

3. Základní imunologické vyšetření spermatu

4. Vyšetření protilátkové imunity ve vztahu k poruchám plodnosti

5. Další imunologická vyšetření

6. Vyšetření souboru štítné žlázy

Ceník platný od 15.2.2025


